
UCHWAŁA NR XIV/105/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu jednostkom pomocniczym - sołectwom położonym na 
terenie Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 7) , art. 35 ust. 1, art.40 ust.2, pkt 1 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/35/03 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 01 marca 2003 r. w sprawie nadania statutu 
jednostkom pomocniczym - sołectwom położonym na terenie Gminy Biesiekierz (Dz.Urz.Woj. Zachod. z 2003 r. 
Nr 49, poz. 815) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku Nr 2 § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo Gniazdowo jest jednostką pomocniczą Gminy Biesiekierz, której mieszkańcy wspólnie z innymi 
sołectwami tworzą wspólnotę samorządową Gminy Biesiekierz . Sołectwo Gniazdowo obejmuje miejscowości: 
Gniazdowo, Starki, Witolubie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: YXFIQ-ASMPF-KOZUP-QQLDZ-SYJYL. Podpisany Strona 1




